
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234904

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:22:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, para realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva
dos veículos da frota municipal, com fornecimento de peças de reposição e acessórios
novos, originais ou similares de primeira linha.
Resumo:
Contratação de empresa, para realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva
dos veículos da frota municipal, com fornecimento de peças de reposição e acessórios
novos, originais ou similares de primeira linha.
SESSÃO DE ABERTURA 02/05/2022 - ÀS 09:00H

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 PP011/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234904/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-veiculos-da-frota-municipalstrong-span-stylecolor000000strongcom-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-e-acessorios-novos-originais-ou-similares-de-prime/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1bf35530946005905a0bd877834fd83.zip

